
پايه: دوازدهمرشته تحصيلي: فتو-گرافيك
كد درس: 212595كد رشته: 028820

رديف
نمرهحداقل نمره قبولي

11
21
32
41

2

نمره مستمر از 5
نمره شايستگي پودمان از 3

نمره پودمان از 20

رديف
نمرهحداقل نمره قبولي

11
21
32

2

رديف
نمرهحداقل نمره قبولي

11
21
32
41

2

نام فصل/پودمان1:طراحي صفحات وب
كد طراحي صفحات وب

نمره مستمر از 5

مراحل كاري

ارائه كردن نهايي فايل

مراحل كاري
پذيرش سفارش 

آماده سازي مقدمات پروژه
طراحي اتود هاي اوليه
ارائه طرح به مشتري

ID نام فصل/پودمان2: كاربري نرم افزار نشر و مطبوعات
كد

استاندارد ارزشيابي پيشرفت تحصيلي مبتني بر شايستگي 
درس «گرافيك نشر و مطبوعاتي»

سال تحصيلي: 1397-97
كد كتاب: 212408

نمره شايستگي پودمان از 3
نمره پودمان از 20

پذيرش سفارش
طراحي يونيفرم اوليه

صفحه بندي و اجراي صفحات

ايمني، بهداشت، شايستگي غيرفني و توجهات زيست محيطي*
ميانگين مراحل

نمره شايستگي واحد يادگيري از 3

ID كاربري نرم افزار نشر و مطبوعات 

صفحه آرايي كتاب

پذيرش سفارش
مراحل كاري

پياده سازي طرح و اتود اوليه در نرم افزار
آماده سازي نهايي طرح در نرم افزار

نمره شايستگي پودمان از 3
نمره پودمان از 20

نام فصل/پودمان 3:صفحه آرايي كتاب  
كد

نمره مستمر از 5

ايمني، بهداشت، شايستگي غيرفني و توجهات زيست محيطي*
ميانگين مراحل

نمره شايستگي واحد يادگيري از 3

ايمني، بهداشت، شايستگي غيرفني و توجهات زيست محيطي*
ميانگين مراحل

نمره شايستگي واحد يادگيري از 3



پايه: دوازدهمرشته تحصيلي: فتو-گرافيك
كد درس: 212595كد رشته: 028820

استاندارد ارزشيابي پيشرفت تحصيلي مبتني بر شايستگي
درس «گرافيك نشر و مطبوعاتي»

سال تحصيلي: 1397-97
كد كتاب: 212408

رديف
نمرهحداقل نمره قبولي

11
21
32
41

2

رديف
نمرهحداقل نمره قبولي

11
21
32
41
51

2

كد

پذيرش سفارش
آماده سازي مقدمات پروژه

مراحل كاري

نمره شايستگي پودمان از 3
نمره پودمان از 20

نام فصل/پودمان5: طراحي گرافيك غرفه
كد

−نمره پودمان و نمره كلي درس زماني لحاظ مي شود كه هنرجو در كليه	واحدهاي يادگيري، شايستگي را كسب نمايد. 
*ارزشيابي ( ايمني، بهداشت، شايستگي هاي غيرفني و توجهات زيست محيطي)  به صورت مستقل مورد تاكيد است و رعايت نكردن آن به معناي عدم قبولي در 

واحد يادگيري مي باشد

− نمره شايستگي واحد يادگيري يا نمره شايستگي پودمان منحصراً شامل نمرات 2،1 يا 3 است . 
−زماني هنرجو شايستگي كسب مي كند كه در ارزشيابي	 واحد يادگيري حداقل نمره شايستگي 2 را اخذ كند.

−نمره پودمان از ميانگين نمره هاي واحدهاي يادگيري آن پودمان به دست مي آيد. حداقل نمره قبولي پودمان 12 از 20 است. 

آماده سازي مقدمات پروژه
طراحي كردن نمونه هاي اوليه

ارائه طرح هاي به مشتري و اصلاح طرح

نمره شايستگي پودمان از 3
نمره پودمان از 20

نمره مستمر از 5

نمره مستمر از 5

نام فصل/پودمان4: طراحي جلد كتاب

نظارت بر اجرا و تحويل پروژه
ايمني، بهداشت، شايستگي غيرفني و توجهات زيست محيطي*

ميانگين مراحل

مراحل كاري
طراحي گرافيك غرفه نمايشگاه كتاب

نمره شايستگي واحد يادگيري از 3

طراحي جلد

ايمني، بهداشت، شايستگي غيرفني و توجهات زيست محيطي*
ميانگين مراحل

نمره شايستگي واحد يادگيري از 3

طراحي اوليه
ارايه فايل نهايي

پذيرش سفارش


